

Nyhetsbrev oktober 2023

NAVN

Fra i sommer kaller vi oss både ALIS og SamLIS-kontor. Etter å ha fått ansvar også for å rådgi utdanningsvirksomheter for Samfunnsmedisinske Leger i Spesialisering (SamLIS) vil vi gjerne markere at vi også er der for dere som jobber med samfunnsmedisinere. Det vanligste stillingen for samfunnsmedisinere er kommuneoverleger, men vi finner også samfunnsmedisinere i andre kommunale stillinger og i statlige virksomheter som f.eks. Statsforvalteren, FHI, Helsetilsynet mv.

VEILEDNINGSKURS FOR INDIVIDUELLE VEILEDERE

Kontoret arrangerer kurs for individuelle veileder for LIS1, ALIS og SamLIS. Kurset er åpent for alle veiledere. Det vil være en liten parallellsesjon for samfunnsmedisinerne.

Også erfarne LIS-er vil ha nytte av kurset som vil være med på å oppfylle kravene i bla. FKM 20 (felles kompetansemål).

Vi har fortsatt noen ledige plasser på kurset vårt som holdes på Legenes hus i Oslo den 24.10.23 + 21.11.23. Kursoversikten og påmelding finner dere på våre nettsider.

NETTSIDER



Vi har nå lansert www.samlis.no som nettside for samfunnsmedisin. Her er nyttig stoff for både utdanningsvirksomheter, SamLIS og veiledere. Ta en titt. Gi oss gjerne tilbakemelding om noe mangler. Fra før har vi www.alis.no. Begge sidene er bygget opp på lik måte, og det er lett å bytte mellom nettsidene.

REGISTRERING SOM UTDANNINGSVIRKSOMHET

For å kunne utdanne leger i spesialisering må man være registrert som utdanningsvirksomhet. De fleste som utdanner eller skal utdanne leger i allmenntid medisin har nå søkt, eller venter på ferdigregistrering

For allmenntid medisin: I Innlandet er 44 av 46 kommuner ferdigregistrert, mens i Viken (minus gml Østfold) er 32 av 39 kommuner ferdigregistrert. Det er hhv 1 og 3 kommuner som ikke har søkt.

For samfunnsmedisin: I Innlandet har 12 kommuner søkt om registrering. Ingen er ferdigbehandlet. For Viken (minus Østfold) så har 20 kommuner søkt og 3 er ferdigregistrert. I tillegg har en del statlige virksomheter søkt om å bli registrert. Oversikt over hvem og hvor mange dette er vet vi ikke. Ta gjerne kontakt for bistand om søknad eller gjennomgang av allerede innsendt søknad.



Arrangementer fremover

- **Frokostwebinar tirsdag 07.11.23 kl 09-10. Hold av timen ☺.** Temaet blir hvordan søke om å bli registrert utdanningsvirksomhet i samfunnsmedisin. Det blir gitt gode råd og tips om søknadsprosessen og om virksomhetens utdanningsplan. Det vil være tid til spørsmål. Info om påmelding kommer snart.

Det er viktig å merke seg at man kan få registrert virksomheten fra et tidligere tidspunkt enn søknadstidspunktet dersom man har gitt utdanning i samsvar med kravene i §§23 og 25 i Spesialistforskriften.

Fristen er 31.12.23. Dette blir tatt opp på webinar.

- Det er ledige plasser på vårt veiledningskurs 24.10.2023 og 21.11.2023. Kurset er beregnet på veiledere for ALIS, SamLIS og LIS1. Det er godkjent som emnekurs. Se [her](#).
- Vi planlegger et kort informasjonsmøte på Teams i løpet av mars om rapportering på ALIS-tilskuddet.



Nytt om spesialistutdanningen

- Nordsjøturnus. Se hva Helsedirektoratet skriver om beregning av tjenestetid [her](#):
- Fastleger som har introduksjonslege på sitt kontor, kan nå øke listen sin. Til nå har ikke fastleger som har introduksjonslege hos seg kunne øke listene sine. Det kan de nå. Helsedirektoratets informasjon finner du [her](#).

Mer om introduksjonsavtaler på alis.no finner du [her](#):



Med hilsen oss ved ALIS og SamLIS Øst.

Frode Oosterling, Elin Tora Hoel, Nils-Christian Faaberg, Egil Johansen og Bente Bjørnhaug



Kontakt oss gjerne:

alisost@ringsaker.kommune.no eller

samlisost@ringsaker.kommune.no